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 برنامه های روز قرآنی بوشهر 
تشریح شد

 دبیر شــورای هماهنگی و گسترش فعالیت های 
قرآنی اســتان بوشــهر از برگزاری چهــار برنامه  
شاخص قرآنی به مناســبت 16 اسفند روز قرآنی 

بوشهر خبر داد.
بوشهر- فاطمه کرمپورنیا:، عبدالرحیم افروغ دبیر 
شورای هماهنگی و گســترش فعالیت های قرآنی 
اســتان با اعلام این خبر، گفــت: همزمان با 16 
اسفند روز قرآنی بوشهر، 4 برنامه فرهنگی هنری 

شاخص روز قرآنی برگزار خواهد شد. 
وی بیــان کــرد: »گردهمایی قرآنیان اســتان«، 
»کاروان قرآنی«، »نمایشــگاه قــرآن و عترت« و 
»جشــنواره قصه گویی قرآنی« اهم برنامه های این 
روز است. افروغ افزود: برنامه های روز قرآنی بوشهر 
با شــعار »می خوانمت« است که در سراسر استان 

برگزار می شود. 
وی عنوان کــرد: گردهمایی قرآنیان اســتان در 
روز 16 اســفند ماه به مناسبت ارتحال عالم ربانی 
میرزا معتقد اهرمی ریشــهری کاتب قرآن متقارن 
و رمزدار روز قرآنی بوشهر خواهد بود که با حضور 
قاریان، حافظان، مفســران و همــه فعالان قرآنی 

برگزار خواهد شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی استان بوشهر 
اظهار کرد: این گردهمایی با هدف توسعه و ترویج 
فعالیت هــای قرآنی و احیای قرآنــی، هم افزایی و 
ایجــاد فضای صمیمــی و همدلی بیــن قرآنیان، 
شــناخت و معرفی چهره های برتر قرآن کریم به 
مــردم و همچنین اســتعدادیابی آینده ســازان و 

تجلیل از پیشکسوتان است.
 افروغ عنوان کرد: برنامه های میز گفتگو، ایده های 
خلاقانه قرآنی، بررسی آســیب های جامعه قرآنی 
کشــور و اســتان، تدبر در قرآن کریــم و تلاوت 
روح بخش قرآن کریم از برنامه های این گردهمایی 

خواهد بود. 
وی ادامه داد: کاروان قرآنی دیگر برنامه روز قرآنی 
بوشهر اســت که به منظور فراگیر نمودن فرهنگ 
قرآنی در ســطح جامعــه و با هــدف مهجوریت 
زدایــی کلام وحی در بین آحــاد جامعه، تلطیف 
فضای جامعــه با انوار دل انگیز قرآن کریم، معرفی 
چهره های برتر قرآن کریم و همچنین استعدادیابی 
و تمرکززدایی فعالیت های قرآنی انجام خواهد شد. 
افروغ تصریح کرد: کاروان از تاریخ 1۳ اســفند ماه 
از مرکز اســتان راه خواهد افتاد و به طور روزانه از 
جنوبی ترین نقطه استان یعنی شهرستان عسلویه 
تا شمالی ترین نقطه استان یعنی شهرستان دیلم 
مســیر حرکت کاروان خواهد بود و در تاریخ ۲۳ 
اســفند ماه طی مراسمی اختتامیه این کاروان در 

مرکز استان کار خود را به پایان خواهد رساند. 
وی بیان کرد: محل اجرای برنامه های این کاروان 
محل هــای پرتــردد و پر جمعیت مثــل مدارس، 
میادین، مســاجد، ســواحل و پارک ها خواهد بود 
و در زمان حضور این کاروان در هر نقطه اســتان 
برنامه هایی متعدد از جمله تلاوت قرآن، تواشــیح، 
ســرود، تئاتر قرآنی، خوشنویسی و نقاشی قرآنی، 
بازی های کودکانه اجرا خواهد شد. که همراه آن 
نمایشگاه سیار عرضه محصولات فرهنگی و قرآنی 

خواهد بود.
دبیر شــورای هماهنگی و گســترش فعالیت های 
قرآنی استان همچنین اضافه کرد: نمایشگاه بزرگ 
قرآنی استان از 14 لغایت ۲۳ اسفند ماه در سالن 
دبیرســتان دخترانه حضرت فاطمــه زهرا )س( 
بوشــهربرگزار خواهد شد. افروغ عنوان کرد: علاوه 
بر »ارائه محصولات فرهنگی قرآنی در بخش های 
مختلــف قرآنــی«، »آمــوزش عالــی و پژوهش، 
آموزش هــای عمومی، تبلیغ و ترویج، مشــاوره بر 
اساس آموزش های قرآنی و برنامه های ویژه قرآنی« 

برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده است. 
وی اظهار کرد: اولین جشــنواره قصه گویی قرآنی 
در ۲ بخش »بزرگســالان« و »زیر 1۵ سال« است 
که به صورت اســتانی برگزار خواهد شــد. افروغ 
افزود: »معلمان قصه گــو« و »مادران قصه گو« دو 
بخش ویژه این جشنواره است. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و دبیر شورای هماهنگی و گسترش 
فعالیت های قرآنی اســتان بوشهر خاطرنشان کرد: 
اجــرای کارگاه های آموزشــی و همچنین دعوت 
از برگزیدگان جهت اجرا در صدا وســیما از دیگر 
برنامه های این جشنواره است. لازم به توضیح است 
16 اسفند همزمان با رحلت آیت الله میرزا حسین 
معتقد اهرمی کاتب قرآن رمزدار، روز قرآنی بوشهر 
نام گذاری شــده که هرســاله برنامه های فرهنگی 

هنری متعددی برگزار می شود.
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 اطلاعیه شرکت پالایش نفت آفتاب 
در خصوص حادثه

شــرکت پالایش نفت آفتاب اطلاعیه ای در خصوص 
حادثــه پیش از ظهر امــروز صــادر کرد.به گزارش 
روابــط عمومــي شــرکت پالایش نفت آفتــاب، در 
تاریخ هفدهم اســفندماه مقارن ساعت 11 در هنگام 
انجام فعالیت هــای تعمیراتی بر روی یکی از کوره ها 
حادثــه ای رخ می دهد کــه خوشــبختانه با حضور 
بــه موقع عوامل امدادی و آتش نشــانی شــرکت از 
سرایت حادثه به سایر قسمت ها جلوگیری می گردد.

این حادثه منجر به مصدومیت چهار نفر از پرســنل 
می گردد که سریعاً توســط عوامل امدادی به مراکز 
درمانی منتقل می شــوند که متاسفانه یک نفر از این 
مصدومان این حادثه فوت می کند و روند درمانی سه 
مصدوم دیگر  در دســت اقدام می باشد.شــایان ذکر 
است با تلاش پرســنل عملیاتی شرکت، فرآیندهای 
تولیدی و عملیاتی به روال عادی بازگشــته اســت.

جزئیات و علل حادثه در دست بررسی است.

 پس از 5 سال و 5 ماه خاموشی 
و به همت دولت سیزدهم؛

افزایش 4000 بشکه ای تولید نفت 
در شرکت بهره برداری نفت و گاز 

مسجدسلیمان

 با تلاش شــبانه روزی کارکنان عملیاتی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و همکاری 
بخش های فنی و خدمات،پس از گذشت بیش از 
۵ سال توقف تولید، واحد بهره برداری و نمکزدایی 
لب ســفید در مدار تولید قرار گرفــت که با این 
اقــدام روزانه حداقل 4000 بشــکه به توان تولید 
نفت خام این شرکت اضافه می گردد.مدیرعملیات 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با 
اعلام خبر بالا اظهار داشــت: این موفقیت پس از 
انجــام اصلاحات و اقدامات تعمیراتی لازم و صرف 
چندین هفته کار مداوم عملیاتی توسط تیم های 
مختلف متشکل از بخش های فنی و عملیاتی این 
شــرکت حاصل گردید . به گزارش روابط عمومی 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدســلیمان، 
مهندس داود کیانی افزود: پس از دریافت مجوزات 
لازم جهت راه اندازی مجــدد این واحد، عملیات 
پیش راه اندازی این واحد فرآورشی شامل اکسیژن 
زدایی از خطوط لوله،مخازن و تأسیسات فرآورشی 
بــا تزریق گاز نیتروژن توســط اداره عملیات بهره 
بــرداری آغــاز گردیــد.وی ادامــه داد: طی این 
عملیات،تزریــق نیتروژن بصورت ایمن در خطوط 
لوله و تأسیسات واحد بهره برداری جهت اکسیژن 
زدایی و ایجاد شرایط مناسب جهت تولید و جریان 
نفت به تأسیسات انجام شد و پس از ایجاد شرایط 
ایمن،تولید نفت در این واحد آغاز گردید.به گفته 
ی این مقام مســئول، در این عملیات گروه های 
مختلفی از مدیریت های فنی،عملیاتی وســتادی 
شامل: بهره برداری-نگهداری و تعمیرات-تعمیرات 
 – HSE-خطــوط لوله-آزمایشــگاه شــیمیایی
مهندســی نفت-بازرســی فنی و خدمات چاه ها 

حضور داشتند.

تلاش برای رفع موانع 43 بنگاه اقتصادی 
فارس

 در نشســت کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید 
استان فارس موارد و مشکلات 4۳ بنگاه اقتصادی 
استان مطرح و تصمیماتی درباره آنان اتخاذ شد. 

کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان فارس امروز، 
1۵ اسفندماه به ریاست استاندار فارس، دبیری صنعت، 
معدن و تجارت فارس و با حضور نمایندگان دستگاه های 
ذیربط اســتانی و مدیران عامل بانک ها برای حمایت از 
بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی و صنعتی و رفع 
موانع موجود در مسیر فعالیت آن ها، تشکیل و راهکارهای 
عملیاتــی و اجرایی در این زمینه اتخاذ شــد.مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت فارس در حاشــیه این نشست 
گفت: مســائل و مشکلات 4 بنگاه اقتصادی در کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید اســتان و ۳۹ مورد مصوبات 
کمیته تخصصی ذیل کارگــروه با زمینه فعالیت تولید 
فرآورده های نفتی، تخم مرغ، انواع کمپرســور، گیاهان 
دارویــی و... ضمانت جهت مهلت  برای رفع تعهد ارزی، 
درخواست عدم تودیع وثیقه نقدی، درخواست مجوز بهره 
برداری، پیگیری مصوبه قبل و... بررسی شد و تصمیماتی 
درباره آن ها اتخاذ شد.حمیدرضا ایزدی با تاکید بر ضرورت 
داشت استراتژی و تمهید برنامه ریزی های منسجم برای 
افزایش پیشرفت اجرای مصوبات کارگروه تسهیل جهت 
حمایت از بخش تولید، اشــتغال و سرمایه گذاری اظهار 
کرد: تحقق این امر می تواند با همکاری، تعامل و هم افزایی 
دستگاه های اجرایی متولی، فعالان بخش تولید و صاحبان 
بنگاه های اقتصــادی و به کارگیری تمامی ظرفیت ها با 

سرعت بیشتری حاصل شود.
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همدلــی| بازدید از طرح توســعه آبیاری 
صنعت هــای  و  کشــت  در  زیرســطحی 
خوزســتان، دیدار با مردم ایذه و بررســی 
رونــد اجــرای مصوبــات ســفرهای قبلی 
مربوط به ایــن منطقه به ویــژه در زمینه 
آب آشامیدنی و کشاورزی، کارخانه اکسید 
منیزیــم، کارخانه تولید ورق گرم فولادی و 
احداث گلخانه ها و همچنین بهره برداری از 
کارخانه فولاد زمزم سه و طرح های فولادی 
بخش خصوصــی از جمله فــولاد آتیه در 
اهواز از برنامه های ســفر رئیس جمهور به 

خوزستان است.
سیدابراهیم  رئیســی رئیس جمهور صبح 
دیروز)جمعه 1۸ اســفند( بــه منظور بهره 
بــرداری از چندیــن پروژه مهــم و بزرگ 
تولیــدی، صنعتــی و خدماتــی از طریق 
فــرودگاه دزفول وارد اســتان خوزســتان 
شــد.این هشتمین سفر رئیســی به استان 
خوزستان از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم 
تاکنون است و قرار است رئیس جمهور در 
این ســفر علاوه بر افتتاح رســمی چندین 
پــروژه و طرح های اقتصــادی و عمرانی، با 
مردم برخی شهرهای استان نیز دیدار کند.

وزیــران نفت، جهاد، نیــرو و صمت رئیس 
جمهور را در ســفر به اســتان خوزســتان 

همراهی می کنند.
بهره برداری رسمی از پروژه بزرگ میادین 
نفتی در غــرب کارون، حضور در مجموعه 
صنعتی پــاک چوب خوزســتان، بازدید از 
اقدامات انجام شده در حوزه زراعت چوب، 
طرح کشت و صنعت تخته فشرده و افتتاح 
رسمی شــرکت تولیدی »نوین چوب تخت 
فشــرده خاورمیانه«  از جملــه برنامه های 

رئیس جمهور در سفر به خوزستان است.
بازدید از طرح توســعه آبیاری زیرسطحی 
در کشت و صنعت های خوزستان، دیدار با 
مردم ایذه و بررســی روند اجرای مصوبات 
ســفرهای قبلی مربوط به ایــن منطقه به 
ویژه در زمینه آب آشــامیدنی و کشاورزی، 
کارخانه اکسید منیزیم، کارخانه تولید ورق 
گرم فولادی و احداث گلخانه ها و همچنین 
بهره برداری از کارخانه فولاد زمزم ســه و 
طرح های فولادی بخش خصوصی از جمله 
فولاد آتیه در اهواز از برنامه های سفر رئیس 

جمهور به خوزستان است.
افتتاح طرح های پتروشیمی، بیمارستان 64 
تختخوابی نویــد در بندر امام خمینی)ره(، 
افتتاح متمرکز چند طــرح وزارت نیرو در 
حوزه آبرســانی و شبکه فاضلاب در منطقه 
دارخویــن و برخی طرح های دیگر با حضور 
وزرا یا به صورت ویدئــو کنفرانس از دیگر 
برنامه هــای ســفر آیــت الله  رئیســی به 

خوزستان است.
سیاست دولت تقویت بخش خصوصی است

رئیس  جمهــور با بیان اینکه سیاســت و 
رویکرد محوری دولت ســیزدهم ســپردن 
کارها در عرصه تولیــد به بخش خصوصی 
اســت، گفت: تمام همت و تــلاش دولت، 
ایجاد بستر مناسب برای حضور فعال بخش 
خصوصی در عرصه کار و تولید کشور است.

ســید ابراهیم رئیســی روز جمعه در آیین 
افتتاح واحــد پاک چوب شــوش با تقدیر 
از کارگــران، کارشناســان و مدیریت این 
کارخانه افزود: ایجاد فضای مناســب برای 
فعالیت بخش خصوصی و نظارت و سیاست 
گذاری دولت راه تحول در تولید و اشــتغال 

در کشور است.
وی با اشــاره بــه اینکه بیــش از یک هزار 
فرصت شــغلی مســتقیم و هشــت هزار 
شــغل غیرمســتقیم با بهره برداری از این 
واحــد تولیدی ایجاد شــده اســت، اظهار 
کرد: افزایش نیروی انســانی شاغل به 10 

هزار نفر، خطوط تولید و همچنین تکمیل 
زنجیره تولید از جملــه اهداف پیش بینی 

شده برای توسعه این مجموعه است.
رئیس جمهور ادامه داد: کاشــت و تبدیل 
نهــال به ام دی اف در ایــن کارخانه انجام 
می شــود که باید با تکمیل زنجیره تولید، 
ظرفیت تولید و اشــتغال در این کارخانه به 
حداکثر برســد تا در این منطقه دیگر فرد 

بیکاری نداشته باشیم.
وی با تاکیــد بر افزایش کیفیت محصولات 
تولیــد داخل بــرای رقابت بــا محصولات 
خارجی، گفت: کمیــت و کیفیت تولیدات 
داخلی بایــد افزایش یابد تــا امکان تولید 
محصولات رقابتی در کشــور بیش از پیش 

فراهم شود.
مجموعــه کشــت و صنعت تخته فشــرده 
پاک چوب خوزستان با سرمایه گذاری 66 
میلیارد ریال روز جمعه در آیینی با حضور 

رئیس جمهور به بهره برداری رسید.
اجازه نمی دهم 

رئیس جمهور در جمع باشــکوه مردم ایذه 
تاکید کرد: اجازه نمی دهم رشوه و فساد در 
سیستم اداری کشور نفوذ کند چراکه اراده 
بنده و همه دولتمــردان خدمت بی منت، 

صادقانه و بی چون و چرا به مردم است.
سید ابراهیم  رئیســی روز جمعه در جمع 
باشــکوه مردم ایــذه که در مصــلای نماز 
جمعه این شــهر برگزار شــد، تصریح کرد: 
مبادا بشــنوم که روابط ناسالم در سیستم 
اداری کشور نفوذ کرده و جای روابط سالم 

را گرفته است.
وی خطــاب بــه اســتانداران، فرمانداران، 
و مجموعه کارکنان دســتگاه های  مدیران 
افزود: دســتگاه های دولتی  اجرایی کشور، 
باید نمــاد کارآمدی و گره گشــایی از کار 
مردم باشــد و مبادا بشــنوم خدای ناکرده 
رشوه و فساد در یک مجموعه اداری رخنه 
کرده است.رئیس جمهور گفت: مردم خوب، 
متدین، بابصیرت و انقلابی ایران شایســته 
بهترین ها هســتند و بایــد هنگام مراجعه 
به دســتگاه های اجرایی، احساس کنند که 
همه توان برای رفع مشکل و گره گشای از 

کار آنها بکار گرفته شده است.
دستور برای سرمایه گذاری در ایذه

 رئیسی با اشــاره به گلایه به حق جمعی از 
جوانان این شهرســتان در خصوص مشکل 
اشــتغال، به شــرکت های ایمیدرو و فولاد 
خوزستان دســتور داد در اسرع وقت نسبت 
به سرمایه گذاری صنعتی در این شهرستان 
با هدف ایجاد فرصت های شغلی اقدام کنند.

رئیــس جمهور تصریح کــرد: اجرای طرح 
فولادی ورق با سرمایه گذاری شرکت های 
ایمیدرو و فولاد خوزســتان و چند شرکت 
بزرگــی که می تواننــد در اینجا ســرمایه 
گذاری کنند باید تســریع شود، مقدمات را 
باید اســتاندار و وزیر صمت فراهم کنند تا 
سریعا صنعتی اشــتغال زا در منطقه ایجاد 

شود.
رئیس جمهور یکی از دغدغه های به حق و 
اصلی مردم ایذه و مناطق اطراف را اشتغال 
و توسعه کشــاورزی و دامداری عنوان کرد 
و گفت: ســرمایه گذاری صنعتی مهمی با 
هدف ایجاد اشــتغال برای جوانان در بخش 
فولاد برای این شهرستان درنظر گرفته شده 
که این مهم با پیگیری های وزارت صمت و 

استاندار خوزستان انجام خواهد شد.
وی اظهار کرد: در همین ارتباط، اعتبارات 
مناســبی برای فعالیت بیش از ۲00 نفر از 
کســانی که آمادگی خود برای فعالیت در 
بخش تولیدات گلخانه ای را اعلام کرده اند 

نیز فراهم خواهد شد.
رئیس جمهور اشتغال را یکی از چالش های 
اصلی مــردم ایذه دانســت و گفت: علاوه 
بر کارهای انجام شــده در بخش دامداری 
و کشــاورزی و همچنین توســعه کسب و 
کارهای مربوطه، ســرمایه گذاری صنعتی 

بزرگی انجام می شود.
سفرم نمایشی نیست

 رئیســی تاکید کرد: ســفر من به ایذه به 
هیچ عنوان نمایشی نیست و آمده ام که به 
صورت عملی، تصمیمات عینی و مناســبی 
برای رفع مسایل و مشکلات این دیار گرفته 
شود.رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تامین 
آب مــورد نیاز شــهر ایذه باید به ســرعت 
پیگیری و انجام شود، گفت: دستورات لازم 
به اســتاندار و وزیر نیرو داده شده تا طرح 
انتقال آب به ایذه به منظور تامین مصارف 
شــرب و کشــاورزی عملیاتی و خواسته به 

حق مردم منطقه محقق شود. 
وی با اشــاره به اینکه انتقال آب از کارون 
۳ به ایذه به طور قطع تســریع خواهد شد، 
ادامــه داد: طرح مطالعاتی انتقال آب از این 
سد به ایذه انجام و اعتبار لازم نیز تخصیص 
داده شده اســت و در این سفر تمام موانع 

رسیدن آب به ایذه را رفع می کنیم. 
 رئیسی اظهار کرد: سفرهای استانی دولت 
شــعاری و نمادین نیست بلکه هدف اصلی 
سفرها، بررسی مشــکلات و در ادامه کار و 
تلاش برای رفــع کمبودها و محرومیت ها 

است.

رئیــس جمهــور در ادامه افزود: اشــتغال، 
ازدواج و مسکن سه موضوع مهم و محوری 
برای جوانان کشور است که دولت برای آن 
برنامه ریزی کرده اســت و اجرای آن نیز در 

دستور کار قرار دارد.
رئیسی همچنین به تکمیل راه های ارتباطی 
خوزســتان و به طور خاص شهرستان ایذه 
اشاره کرد و افزود: به همین منظور علاوه بر 
مطالعات کاربردی، سرمایه گذاری لازم در 

این زمینه انجام می شود.
رئیــس جمهــور در ادامــه بــا اشــاره به 
ظرفیت های گردشــگری شهرســتان ایذه، 
افزود: ایذه منطقه ای باستانی و گردشگری 
اســت که ســرمایه گذاری برای تقویت و 
توسعه اقتصاد گردشــگری در این منطقه 
یــک موضوع محوری و مورد حمایت دولت 
اســت. وی  اظهار کرد: طبیعت بسیار زیبا 
و بکر ایــذه یکی از جاذبه های اصلی و مهم 
گردشگری منطقه است که تقویت و توسعه 
زیرســاخت ها برای فعال کــردن صنعت 
گردشــگری در این شهرســتان به صورت 

جدی دنبال می شود. 
رئیسی، ایذه و منطقه ایل بختیاری را دارای 
اســتعداد فراوان ورزشی بیان کرد و گفت: 
احداث سالن های ورزشی چند منظوره برای 
بانوان شهرستان ایذه برنامه ریزی شده که 
ساخت این سالن ها به زودی آغاز می شود. 
رییس دولت ســیزدهم، حراست از سرمایه 
فرهنگــی ایل بختیاری را نیــز مورد تاکید 
قرار داد و گفت: ســنت های ایل بختیاری 
همواره با آداب و اعتقادات دینی و مذهبی 
گره خورده که باید تلاش کنیم این فرهنگ 

غنی و اصیل حفظ شود. 
تمجید مردم ایذه

رئیســی همچنین بــا قدردانــی از حضور 
گســترده و اســتقبال باشــکوه مردم ایذه 
اظهار کرد: حضور در این جمع ارزشــمند 
برای بنده به عنوان طلبــه ای خدمتگزار و 

همکارانم توفیق بزرگی است.
وی گفت: تاریخ این ســرزمین نشانه های 
زیادی از رشــادت، شــجاعت و ایستادگی 
مردم لــر و ایل بختیــاری دارد، تاریخ ایل 
بختیــاری و این خطه گواه این اســت که 
مردم این ســرزمین همواره در برابر زیاده 

طلبی ها ایستادگی و مقاومت کرده اند.
رئیســی همچنین به مقام شــامخ شهدای 
شــهرهای ایذه، باغملک، صیدون، میداوود 
و دهــدز ادای احترام کــرد و افزود: مردم 
این دیار همواره پشــتوانه ای با ارزش برای 

انقلاب اسلامی بوده و هستند.

رئیسی در جریان سفر به خوزستان:

اجازه نمی دهم رشوه و فساد در سیستم اداری نفوذ کند

نشســت خبری مدیریت مجموعه رمز موفقیت و عوامل این 
مجموعــه با جمعی از خبرنگاران بــرای برگزاری  یازدهمین 

جشنواره کارآفرینان برگزار  شد.
یلدا اســفندیاری ، مدیریت مجموعه رمــز موفقیت در جمع 
خبرنگاران گفت: هر ســاله طبق روال مرســوم که امسال در 
۲1 اسفند ماه 140۲، یازدهمین جشنواره را در حال برگزاری 
هستیم، نشست خبری را در خدمت شما خبرنگاران هستیم تا 

از کم و کیف این  جشنواره بیشتر اطلاع رسانی شود.
وی به شــعار یازدهمین جشــنواره رمز موفقیت اشاره کرد و 
گفت: برخواستن ققنوس شعار امسال یازدهمین جشنواره رمز 
موفقیت اســت و تلاش ما این است که بتوانیم در اسفند ماه 
امسال این جشنواره را به خوبی سال های گذشته برگزار کنیم.

 اســفندیاری تاکید کرد: هدف ما در رمز موفقیت، الگو سازی 
برای نسل جوان برای علم موفقیت است.

اسفندیاری  در رابطه با جشنواره ها اظهار داشت: سالی یکبار 
در خدمت کارآفرینان کشــور هســتیم و الگوســازی از مدل 
تدکس  که یک سمینار بین المللی در دنیا است و افراد تاثیر 
گذار شــرکت می کنند را در کشورمان الگو سازی کرده ایم.

بنیانگذار رمز موفقیت افزود: در این نشست که با حضور شما 
اصحاب رسانه برگزار شده است در جمع اساتید و فرهیختگان 
این مجموعه اعم از مهندس ایرج حسابی, سرکار خانم مرجان 

هوشیار مهندس محمد عطاردیان مهندس شایان سمیاریدکتر 
کوروش بیات مهندس احسان فغانیبا افتخار هستیم .

اسفندیاری در همین راستا بیان کرد: دیگر سخنرانان تدکس 
به خاطر مســافرت در این نشست خبری حضور نداشتند اما 
میزبان این عزیزان در روز یازدهمین جشــنواره و ســخنرانی 

آنان هستیم.
وی به هدف این نوع جشــنواره ها اشاره کرد و گفت: تعامل و 
آشــنایی بین افراد مدعو و شرکت کننده اعم از کارآفرینان  و 
تجار و صاحبان کســب و کار  اتفاق خوبی اســت و ما مبحث 

برندینگ را تاثیر گذار کرده ایم و ارتباطاتی که شکل میگیرد 
و سخنرانی و تجارب اساتید برای شرکت کنندگان بسیار مفید 

است.
 یلدا اسفندیاری ادامه داد: فضای رمز موفقیت فضای ورود افراد 
کارآفرین و موفق در صنعت کسب و کار است و خوشحالیم در 

این عرصه جز اولین ها هستیم.
این بانوی کارآفرین تصریح کرد : سال ۸۷شروع رمز موفقیت 
با ساخت برنامه تلویزیونی بود و البته در ابتدا راه سختی های 
خاص خودمان هم داشتیم تا به تدریج عزیزان متقاعد شوند اما 

امروزه این اتفاق روتین شد و از این جهت خوشحالیم.
در ادامه بــرای بخش کوتاهی مهندس ایرج حســابی از 
عوامــل تاثیرگذار این مجموعه موفق در جمع خبرنگاران 
به ایراد ســخنرانی پرداخت و در باب مبحث تاثیرگذاری 
گفــت: به قول مرحوم پدرم پروفســور حســابی که می 
گفت:کافیســت یک نفر در این جشــنواره ها و جلسات 
مصمم شــود تا به موفقیت برسد  و همین یک نفر برای 

تاثیرگذاری کشور را نجات خواهد داد.
وی به شــعار امسال رمز موفقیت اشــاره کرد و گفت: افسانه 
ققنوس به ما درس می دهد که باید ایران را بشناسیم و برای 
یــک هدف, نمی توانیم عوامل دیگــر را کنار بگذاریم چرا که 

ققنوس همه را مشاهده می کرد.

نشست خبری یازدهمین جشنواره رمز موفقیت برگزار شد

سازمان آگهی ها

روزنامه
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